2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2020 № 339

О внесении изменений в  постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского  муниципального района  Хабаровского края от 11.08.2017 № 996 «О Совете по территориальному общественному самоуправлению при Главе Администрации города Советская Гавань»
В целях обеспечения полноценной работы Совета по территориальному общественному самоуправлению при Главе  Администрации города Советская Гавань,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 11.08.2017 № 996 «О Совете по территориальному общественному самоуправлению при Главе Администрации города Советская Гавань» (далее постановление):
1.1. В  приложении № 1 к постановлению состав Совета по территориальному  общественному самоуправлению при Главе  администрации города Советская Гавань:
- Слова «3. Латыпова Екатерина Федоровна - начальник организационно-контрольного отдела, секретарь;» заменить словами               «3. Лубягина Юлия Сергеевна – начальник организационно-контрольного отдела, секретарь совета;».

1.2. Слова «11. Немечкин Евгений Юрьевич – начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор города;» заменить словами «11. Бейзер Максим Вадимович – начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор города;».

1.3. Ввести в состав  Совета по территориальному общественному самоуправлению при Главе  администрации города Советская Гавань следующих членов Совета:

18. Кукарских Дмитрий Геннадьевич – председатель ТОС «Ленина 22»;

19. Семенищева Татьяна Михайловна – председатель  ТОС «ВЕСНА+»;

20. Матяс Лидия Владимировна – председатель ТОС «ВИКТОРИЯ»;

21. Каюшкина Елена Сергеевна – председатель ТОС «АЛЬТАИР».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Администрации                                                                  П.Ю. Боровский